

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33295450

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: COLIERE PLASTIC	Data publicare: 18.05.2023 13:06
Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 19.05.2023 10:49
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.05.2023 13:52
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.05.2023 10:49
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DANTE INTERNATIONAL S.A. S.A.
CUI: 1605884	CUI: 14399840
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Virtutii, nr. 148, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 70004
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +4 0212005200
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: seap@emag.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.emag.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	2 buc x Set 100 buc coliere (soricei) plastic EvoTools 679366, 3.6x150 mm x 5.37lei/buc; 2 buc x Set 100 buc coliere (soricei) plastic EvoTools 679365, 2.5x200 mm x 3.77lei/buc
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la sediul SECOM SA, B-dul Carol I, nr.53, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat. Persoana de contact Colta Daniel.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in 30 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SET 100 BUC COLIERE (SORICEI) PLASTIC EVOTOOLS 679366, 3.6X150 MM [679366]	Solicitata: 2	Pret estimat: 5,37
Numar de referinta: 679366	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 5,37
Pret de catalog: 5,37 RON/bucata		Valoare estimata: 10,74
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 10,74
Descriere: Set 100 buc coliere (soricei) plastic EvoTools 679366, 3.6x150 mm [679366]		
SET 100 BUC COLIERE (SORICEI) PLASTIC EVOTOOLS 679365, 2.5X200 MM [679365]	Solicitata: 2	Pret estimat: 3,77

Numar de referinta: 679365	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 3,77
Pret de catalog: 3,77 RON/bucata		Valoare estimata: 7,54
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7,54
Descriere: Set 100 buc coliere (soricei) plastic EvoTools 679365, 2.5x200 mm [679365]		
TOTAL		Valoare de vanzare: 18,28 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33295366

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: KIT TASTATURA+MOUSE	Data publicare: 18.05.2023 13:02
Cod si denumire CPV: 30232000-4 Echipament periferic (Rev.2)	Data finalizare: 19.05.2023 10:49
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.05.2023 13:51
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.05.2023 10:49
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DANTE INTERNATIONAL S.A. S.A.
CUI: 1605884	CUI: 14399840
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Virtutii, nr. 148, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 70004
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +4 0212005200
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: seap@emag.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.emag.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	3 buc x Kit Logitech Wired Desktop MK120, USB 2.0, layout US INTL, Negru x 75.62lei/buc; 1 buc x Kit Logitech Wireless Desktop MK270, USB 2.0, layout US INTL, Negru x 115.96lei/buc
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la sediul SECOM SA, B-dul Carol I, nr.53, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat. Persoana de contact Colta Daniel.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in 30 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
KIT LOGITECH WIRED DESKTOP MK120, USB 2.0, LAYOUT US INTL, NEGRU	Solicitata: 3	Pret estimat: 75,62
Numar de referinta: 920-002563	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 75,62
Pret de catalog: 75,62 RON/bucata		Valoare estimata: 226,86
Cod si denumire CPV: 30237460-1 - Tastaturi pentru computer (Rev.2)		Valoare de vanzare: 226,86
Descriere: 920-002563 Kit Logitech Wired Desktop MK120, USB 2.0, layout US INTL, Negru		
KIT LOGITECH WIRELESS DESKTOP MK270, USB 2.0, LAYOUT US INTL, NEGRU	Solicitata: 1	Pret estimat: 115,96
Numar de referinta: 920-004508	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 115,96

Pret de catalog: 115,96 RON/bucata	Valoare estimata: 115,96
Cod si denumire CPV: 30237460-1 - Tastaturi pentru computer (Rev.2)	Valoare de vanzare: 115,96
Descriere: 920-004508 Kit Logitech Wireless Desktop MK270, USB 2.0, layout US INTL, Negru	
TOTAL	Valoare de vanzare: 342,82 RON